※ 赤枠内は必須事項

部 様
課

●CADデータでご提出いただける場合には、2D（dxf, dwg）でお願い申し上げます。

●図面は、ご注文確定後、dwg形式でお渡しいたします。

●ご希望の仕様を以下からご選択ください。特にご指定がない場合、標準仕様（扉は、外寸W800, 開口W810）にて設計いたします。

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

※ dxfデータやPDF図面がある場合は、併せてご送付をお願いいたします。

※ お使いのCADソフト名をご記入ください ⇒ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 左記に無い仕様で必要なものがあれば、ご記入ください。

ご記入後、以下へ送信をお願いいたします。ご協力ありがとうございました。

安全柵設計支援サービス担当窓口

e-mail cx_makersupport@misumi.co.jp

Tel　03-6777-7545

※図面にお客さまの装置図番を記載します

固定脚のタイプ

アルミ複合版 オフホワイト （3mm）

アルミ複合版 シルバー （3mm）

PC（ポリカ） クリア （3, 5, 10mm）

お客さま装置図番

簡易 （L型アンカーブラケット）

その他 （　　　　　　　　）mm

2,100mm （標準）

特記事項

箱脚 （C型アンカーブラケット）

イエロー

中材・パネル

その他 （　　　　　　　　　　　　　　　）

PET クリア （3, 5, 10mm）

高さ

PET オレンジ （3mm）

エキスパンドメタル XS-41

金網 50ピッチ 黒

PET スモークブラウン （3mm）

PVC（塩ビ） クリア （3, 5, 10mm）

鉄板 クリーム （1mm）

その他 （　　　　　　　　）mm

電話番号

お客さまコード（数字6桁）

Fax番号

貴社名

下部開口部高さ

ご所属

1,800mm （標準）

納品先情報

安全柵タイプ（フレームサイズ）

フレーム色

ポンチ絵欄　/　その他記入欄

シルバー

Dタイプ （36 x 45mm）

Gタイプ （40 x 40mm）

Fタイプ （36 x 45mm）

Aタイプ （34 x 53mm）

Hタイプ （40 x 40mm）

ご希望納品日

0 （なし）

納品先ご住所

※ お客さまコードにご登録いただいている住所以外へ発送をご希望される場合は、以下へご記入ください。

金網 30ピッチ 黒

納品先電話番号

直送先コード 納品先社名

納品先Fax番号

納品先ご担当者様

納品先郵便番号

120mm （標準）

様

安全柵設計支援サービス 設計依頼書

お名前 ご記入日

　 /　  (　)e-mail

　/　    （　）

数量

　　　　　　　　　　枚

mailto:cx_makersupport@misumi.co.jp

弊社サイトに各タイプの作図用データ（dxf, dwg）がありますので、ダウンロードしてお使いください。

●手書き図でご提出いただける場合

以下のように詳細を明記していただき、e-mailでご送付ください。

●CADデータでご提出いただける場合

以下のように詳細を明記していただき、e-mailでご送付ください。